[image: Герб 1]

Совет  Пучежского муниципального района
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                          от 08.08.2025                                               № 243
г. Пучеж

О внесении дополнений в решение Совета Пучежского муниципального района от 17.12.2024 № 203 «Об утверждении прогнозного плана и условий приватизации имущества, находящегося в собственности Пучежского муниципального района Ивановской области, на 2025-2027 годы»

В целях реализации положений Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района от 26.12.2011 № 145, Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области,

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета Пучежского муниципального района от 17.12.2024 № 203 «Об утверждении прогнозного плана и условий  приватизации имущества, находящегося в собственности Пучежского муниципального района Ивановской области, на 2025-2027 годы» дополнить пунктом 7 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

Председатель
Совета Пучежского муниципального района                            Н.Л. Красильникова

Глава
Пучежского муниципального района                                                  С.В. Жубаркин

Приложение
                                                                                                                          к решению Совета Пучежского
муниципального района
от 08.08.2025 № 243

Дополнения в прогнозный план и условий приватизации имущества,
находящегося в собственности Пучежского муниципального района Ивановской области,
на 2025-2027 годы

	№ п/п
	Наименование
 имущества, его
 местонахождение,
индивидуализирующие характеристики

	Балансовая
принадлежность
	Назначение имущества
	Способ
приватизации
	Цена
 начального предложения,
(с учетом НДС) руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Транспортное средство марки ГАЗ-32213 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ПАССАЖИРСКОЕ (13 мест), VIN X96322130В0692345, категория Д, 2011 г.в., двигатель ISF2.8s3129T 89504755, кузов 322100В0468759, цвет БЕЛЫЙ, мощность двигателя 120 л.с., рабочий объем двигателя 2781 куб.см., тип двигателя ДИЗЕЛЬНЫЙ, ПТС 52 НВ 420102
	Казна муниципального образования «Пучежский муниципальный район»
	Автотранспорт
	Продажа на аукционе, открытом  по составу участников, при условии несостоявшегося аукциона – продажа  способами, предусмотренными ст. 23, 24 ФЗ № 178-ФЗ от 21.12.2001
	По оценочной стоимости на основании отчета независимого
оценщика

image1.jpeg